

PACHET MATERIAL DE INTRETINERE

I.D.: 74151156

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.564,73 RON - 4.564,73 RON

Descriere: 1 Cab+cad dus sem.80 srm j.relax BUC 2,000 882,35 1.764,71 2 Rob.colt.1/2-1/2 schel BUC 4,000 24,79 99,16 3 robinet trecere fonta fi-fi 3/4 BUC 5,000 37,82 189,08 4 Rob.pisoar 1/2 BUC 3,000 50,00 150,00 5 baterie lavoar bmd2 maderă BUC 2,000 147,06 294,12 6 bat.bucatarie perete delta bde5 casabl BUC 2,000 180,67 361,34 7 baterie aqua cada pipa l.230*95 BUC 3,000 96,64 289,92 8 bison sil.san.alb 280 BUC 5,000 20,59 102,94 9 Electrozi 3,2 KG 4,600 27,31 125,63 10 disc taiat lemn 125*22.23 60t BUC 10,000 4,62 46,22 11 Rezervor wc laguna MB BUC 1,000 125,63 125,63 12 snur o 3.5mm demaror impletit alb-rosu 00-30=100m ML 200,000 1,26 252,10 13 bison spuma poliut.iarna 700ml BUC 5,000 37,82 189,08 14 cil.sig.60-62 din alama BUC 6,000 35,71 214,29 15 man.sild alb y90 701-57 PER 5,000 33,19 165,97 16 Br.Y30/90/22 035-107 lemn BUC 5,000 35,71 178,57 17 Surub 603 6*60 zn BUC 95,000 0,17 15,97
